## گزارش ششمین روز محاکمه‌ی حمید نوری (عباسی) از استکهلم

اقای سفیر بهتر آنکه خفه شوید و از این همه مادران داغدار و دادخواه و همنسلان ما که در هر نوبت دادگاه استکهلم در برابر آن به صف می‌گردند تا داد خود بستانند، شرم کنید!

امیرجواهری لنگرودی

دوشنبه ۱ شهریور ۱۴۰۰ برابر با ۲۳ اگوست ۲۰۲۱

با ورود به هفته‌ی سوم محاکمه‌ی حمید نوری (عباسی) جلسه‌ی ششم دادگاه، صبح دوشنبه ۱ شهریور ۱۴۰۰ آغاز شد.

در فاصله‌ی دو روز تعطیلی (شنبه و یکشنبه) دادگاه، سروکله‌ی سفارت چی‌ها نیز پیدا شد و خبرهایی مبنی بر اینکه احمد معصومی‌فر، سفیر ایران در سوئد روز شنبه ۲۱ اوت/۳۰ مرداد با حمید نوری، دادیار سابق قوه قضائیه جمهوری اسلامی ایران و متهم به مشارکت در کشتار سال ۶۷ ملاقات داشته منتشر شد.